PRIMA SEZIONE PENALE

RUOLO DELLE CAUSE DA TRATTARSI ALL'UDIENZA del 20 dicembre 2023

GIUDICE Onorario:

Dott.ssa Michela FUGARO Aula 18

ORA

Numero
del Registro
Generale
Procura
Mod.21

Numero
del Registro
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Tribunale
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14169/2020

1612/2023

[EY
N

12.30

8427/2021

1628/2023
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13.15

15524/2020

2869/2023
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13.30

16654/2021

1898/0023

IL PUBBLICO MINISTERO
Dott.ssa Sabrina INFUSO

L'ASSISTENTE GIUDIZIARIO

Antonella CATANOSO

Inizio udienza ore

Termine udienza ore

IL GIUDICE
Dott.ssa Michela FUGARO




